# COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA Provincia di Barletta-Andria-Trani

# SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 40 del 15 GEN. 2013
Oggetto: Pagamento alla ditta Elvira Caputi Iambrenghi di Bari per interventi manutentivi Palazzo Casieri .
Adotta la seguente determinazione.  Richiamata la proposta del pari oggetto della presente,
DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:  Segreteria Generale Responsabile Servizio Finanze Responsabile Servizio Finanze IL DIRIGENTE DI SETTORE - ing. Sabino Germinario-
TYOTTO TO THE TOTAL THE TO
VISTO: per la Regolarità Confabile attestante la copertura finanziaria.  16 6EM. 2013  La presente determinazione è compresa nell'elenco pubblicato sull'Albo Pretorio on
line del Comune di Canosa al n. 0 0 9 7 del 1 7 GEN. 2013

# COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA Provincia di Barletta-Andria-Trani

# SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE

### PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

**Oggetto:** Pagamento alla ditta Elvira Caputi Iambrenghi di Bari per interventi manutentivi Palazzo Casieri .

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 363 del 04/10/2012 si è provveduto alla liquidazione degli interventi eseguiti dalla ditta Elvira Caputi Iambrenghi di Bari per la esecuzione dei primi interventi manutentivi Palazzo Casieri per un importo di €. 2.420,00, subordinando il pagamento all'emissione di successivo provvedimento;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto pari a €. 2.420,00

Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

### **DETERMINA**

- per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di pagare alla ditta Elvira Caputi Iambrenghi di Bari per la esecuzione dei primi interventi manutentivi Palazzo Casieri ,la somma di €. 2.420,00;
- di dare atto che l'importo di €. 2.420,00 , necessario per far fronte al pagamento della citata fattura, è coperto dalla spesa assunta con determinazione dirigenziale n. 260 del 28/08/2011 Cap. 2040 imp. 1721/10

w

0 0 9 7